
ZARZĄDZENIE NR 646/2021 
PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 
1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/507/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

– uchwałą Nr XXXV/517/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 96/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXVI/532/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 136/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 143/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXVII/551/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 187/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 237/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2021 r.  w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXVIII/559/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXIX/572/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 297/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XL/588/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 359/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 415/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 440/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 452/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

Id: 10FBB095-081B-4975-8053-69BEC0955550. Podpisany Strona 1



– uchwałą Nr XLI/596/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 10 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 462/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 514/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 547/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 549/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XLIII/611/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 583/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 
1 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 605/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 
14 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 615/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 
18 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XLV/621/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 4.720.926,93 zł do wysokości 
832.171.176,74 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 4.050.229,13 zł do wysokości 574.097.712,30 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 670.697,80 zł 

do wysokości 258.073.464,44 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.720.926,93 zł 

do wysokości 725.598.501,92 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 3.230.338,33 zł do wysokości 147.587.300,49 zł; 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 4.720.926,93 zł do wysokości 
849.022.567,80 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 4.050.229,13 zł do wysokości 563.499.545,50 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 670.697,80 zł 

do wysokości 285.523.022,30 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.720.926,93 zł 

do wysokości 693.166.380,53 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

Id: 10FBB095-081B-4975-8053-69BEC0955550. Podpisany Strona 2



1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 3.230.338,33 zł do wysokości 147.545.831,85 zł; 

3) w § 16 uchwały: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 30.000 zł do wysokości 123.131,60 zł, w tym: 

a) w budżecie miasta o kwotę 30.000 zł do wysokości 116.057,44 zł, 

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 67.526 zł do wysokości 
2.008.928,25 zł,  w tym: 

c) na wydatki bieżące realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 

 o kwotę 49.526 zł do wysokości 0 zł; 

d) na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego o kwotę 18.000 zł do wysokości 108.928,25 zł; 

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

  Tytułem zmniejszeń: 1.906,97 zł 

  Powiat – 1.906,97 zł 

 DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 1.750 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 1.750 zł 

  dz. 801 – Oświata i wychowanie – 156,97 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 156,97 zł, 

  Tytułem zwiększeń: 4.722.833,90 zł 

Miasto – 4.050.229,13  zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 105.000 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 105.000 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.290.488,35 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 1.290.488,35 zł 

dz. 855 – Rodzina – 43.200 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 43.200 zł, 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 750 – Administracja publiczna – 116.580 zł 

dochody bieżące 

Id: 10FBB095-081B-4975-8053-69BEC0955550. Podpisany Strona 3



– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
/§ 2010/ - 116.580 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 4.179,58 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
/§ 2010/ - 4.179,58 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 10.000 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
/§ 2010/ - 10.000 zł 

dz. 855 – Rodzina – 2.480.781,20 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
/§ 2010/ - 976.650 zł 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci /§ 2060/ - 1.504.131,20 zł, 

Powiat – 672.604,77 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 42.000 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu /§ 2130/ - 
42.000 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 9.900,25 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu /§ 2130/ - 
9.900,25 zł, 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 424.311 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 424.311 zł 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 3.150 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 3.150 zł 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 65.614 zł 

dochody bieżące 

Id: 10FBB095-081B-4975-8053-69BEC0955550. Podpisany Strona 4



– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 65.614 zł 

dz.855 – Rodzina – 127.629,52 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci /§ 2160/ - 
127.629,52 zł; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

 Tytułem zmniejszeń: 1.906,97 zł 

 Powiat – 1.906,97 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 1.750 zł 

rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 1.750 zł 

– wydatki bieżące – 1.750 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 1.750 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 1.750 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 156,97 zł 

rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – 156,97 zł 

– wydatki bieżące – 156,97 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 156,97 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 1,54 zł 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 155,43 zł, 

Tytułem zwiększeń: 4.722.833,90 zł 

Miasto – 4.050.229,13 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 105.000 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 105.000 zł 

– wydatki bieżące – 105.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 105.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 105.000 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna - 1.290.488,35 zł 

rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe – 510.000 zł 

Id: 10FBB095-081B-4975-8053-69BEC0955550. Podpisany Strona 5



– wydatki bieżące – 510.000 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 510.000 zł 

 rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – 674.440 zł 

– wydatki bieżące – 674.440 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 674.440 zł 

 rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 106.048,35 zł 

– wydatki bieżące – 106.048,35 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 106.048,35 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 106.048,35 zł 

 dz. 855 – Rodzina – 43.200 zł 

 rozdz. 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – 43.200 zł 

– wydatki bieżące – 43.200 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 43.200 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 43.200 zł, 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 750 – Administracja publiczna 116.580 zł 

rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – 116.580 zł 

– wydatki bieżące – 116.580 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 116.580 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 116.580 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 4.179,58 zł 

rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – 4.179,58 zł 

– wydatki bieżące – 4.179,58 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 4.179,58 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 41,38 zł 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.138,20 zł 

 dz. 852 – Pomoc społeczna – 10.000 zł 

  rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe – 10.000 zł 

Id: 10FBB095-081B-4975-8053-69BEC0955550. Podpisany Strona 6



-  wydatki bieżące – 10.000 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 200 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 200 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.800 zł 

dz. 855 – Rodzina – 2.480.781,20 zł 

rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze – 1.504.131,20 zł 

– wydatki bieżące – 1.504.131.20 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 12.785 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 12.785 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.491.346,20 zł 

rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 902.550 zł 

– wydatki bieżące – 902.550 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 27.076 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 27.076 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 875.474 zł 

rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – 74.100 zł 

– wydatki bieżące – 74.100 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 74.100 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 74.100 zł, 

Powiat – 672.604,77 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie 42.000 zł 

rozdz. 80115 – Technika – 14.000 zł 

– wydatki bieżące – 14.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 14.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 14.000 zł 

 rozdz. 80117 – Branżowe szkoły I II stopnia – 28.000 zł 

– wydatki bieżące – 28.000 zł 

Id: 10FBB095-081B-4975-8053-69BEC0955550. Podpisany Strona 7



w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 28.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 28.000 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 9.900,25 zł 

rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – 9.900,25 zł 

– wydatki bieżące – 9.900,25 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 9.900,25 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 9.900,25 zł, 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 424.311 zł 

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 424.311 zł 

- wydatki bieżące – 424.311 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 424.311 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 379.379 zł 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 44.932 zł 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 3.150 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 3.150 zł 

- wydatki bieżące – 3.150 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 3.150 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 3.150 zł 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 65.614 zł 

rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 65.614 zł 

- wydatki bieżące – 65.614 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 65.614 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 33.626 zł 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 31.988 zł 

 dz. 855 – Rodzina – 127.629,52 zł 

 rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze – 126.582,73 zł 

– wydatki bieżące – 126.582,73 zł 

w tym: 

Id: 10FBB095-081B-4975-8053-69BEC0955550. Podpisany Strona 8



– wydatki jednostek budżetowych – 1.252,73 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.252,73 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 125.330 zł, 

rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
– 1.046,79 zł 

– wydatki bieżące – 1.046,79 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 9,79 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 9,79 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.037 zł, 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE  

dz. 750 – Administracja publiczna – 153.000 zł 

rozdz. 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 13.000 zł 

– wydatki bieżące – 13.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 13.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 13.000 zł 

rozdz. 75095 – Pozostała działalność – 140.000 zł 

– wydatki bieżące – 140.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 140.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 140.000 zł 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 12.658 zł 

rozdz. 75414 – Obrona cywilna – 7.658 zł 

– wydatki bieżące – 7.658 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 7.658 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 7.658 zł 

rozdz. 75421 – Zarządzanie kryzysowe – 5.000 zł 

– wydatki bieżące – 5.000 zł 

w tym: 

Id: 10FBB095-081B-4975-8053-69BEC0955550. Podpisany Strona 9



– wydatki jednostek budżetowych – 5.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.000 zł 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 97.526 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 97.526 zł 

– wydatki bieżące – 79.526 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 79.526 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań –79.526 zł 

– wydatki majątkowe – 18.000 zł 

 w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 18.000 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 20.000 zł 

rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 20.000 zł 

– wydatki bieżące – 20.000 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 20.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 20.000 zł 

 dz. 855 - Rodzina – 110.000 zł 

 rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 110.000 zł 

– wydatki bieżące – 110.000 zł 

 w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 110.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 110.000 zł 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 221.280 zł 

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi – 105.780 zł 

– wydatki bieżące – 105.780 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 105.780 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 105.780 zł 

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 82.500 zł 

– wydatki bieżące – 82.500 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 82.500 zł 

w tym: 

Id: 10FBB095-081B-4975-8053-69BEC0955550. Podpisany Strona 10



– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 82.500 zł 

 rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – 33.000 zł 

– wydatki bieżące – 33.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 33.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 33.000 zł, 

Tytułem zwiększeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 600 – Transport i łączność – 49.526 zł 

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 49.526 zł 

– wydatki bieżące – 49.526 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 49.526 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 49.526 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna – 183.000 zł 

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 183.000 zł 

– wydatki bieżące – 183.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 183.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 183.000 zł 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 12.658 zł 

rozdz. 75495 – Pozostała działalność -12.658 zł 

– wydatki bieżące – 12.658 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 12.658 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 12.658 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 20.000 zł 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 20.000 zł 

– wydatki bieżące – 20.000 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 20.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 20.000 zł 

 dz. 855 - Rodzina – 110.000 zł 

Id: 10FBB095-081B-4975-8053-69BEC0955550. Podpisany Strona 11



 rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze - 110.000 zł 

– wydatki bieżące – 110.000 zł 

 w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 110.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 110.000 zł 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 239.280 zł 

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 33.000 zł 

– wydatki bieżące – 33.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 33.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 33.000 zł 

rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 206.280 zł 

– wydatki bieżące – 188.280 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 188.280 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 188.280 zł 

– wydatki majątkowe – 18.000 zł 

 w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 18.000 zł; 

  

6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

        Tytułem zmniejszeń: 18.000 zł 

Miasto – 18.000 zł 

 dz. 758 – Różne rozliczenia – 18.000 zł 

 rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe – 18.000 zł 

– Rezerwa celowa na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego – 18.000 zł 

Tytułem zwiększeń: 18.000 zł 

 Miasto – 18.000 zł 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 18.000 zł 

 rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 18.000 zł 

– Skwer Sybiraków – ławki z zadaszeniem przeciwsłonecznym, kamery stacjonarne, Kalisz, skrzyżowanie ul. 
Staszica  i Wąskiej - 18.000 zł; 

7)  w załączniku Nr 11 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 Tytułem zmniejszeń: 67.526 zł 

Wydatki ogółem o kwotę 67.526 zł 

– wydatki bieżące 

Id: 10FBB095-081B-4975-8053-69BEC0955550. Podpisany Strona 12



„Rezerwa celowa na wydatki bieżące” – 49.526 zł 

– wydatki majątkowe 

„Rezerwa celowa na inwestycje” – 18.000 zł, 

 Tytułem zwiększeń: 67.526 zł 

Projekty osiedlowe 

Wydatki ogółem o kwotę 67.526 zł 

– wydatki bieżące 

6. zad. pn. „Remont nawierzchni dojazdu, placu manewrowego i parkingu przy budynku Spółdzielczego Domu 
Kombatanta i Emeryta w Kaliszu przy ul. Cegielnianej 6” – 49.526 zł 

– wydatki majątkowe 

24. zad. pn. „Skwer Sybiraków – ławki z zadaszeniem przeciwsłonecznym, kamery stacjonarne, Kalisz, skrzyżowanie 
ul. Staszica  i Wąskiej” – 18.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 10FBB095-081B-4975-8053-69BEC0955550. Podpisany Strona 13

Prezydent Miasta Kalisza
                   /.../
    Krystian Kinastowski


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Pauza –
	Punkt 1
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1

	Ustęp 3
	Ustęp 3 Punkt 1
	Ustęp 3 Punkt 2
	Ustęp 3 Punkt 3
	Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Ustęp 3 Punkt 2 Litera d

	Ustęp 3 Punkt 4
	Ustęp 3 Punkt 4 Pauza –

	Ustęp 3 Pauza –

	Punkt 5
	Punkt 5 Pauza –
	Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Punkt 5 Tiret 1 (2) Pauza –
	Punkt 5 Tiret 1 (3) Pauza –

	Punkt 5 Tiret 2 (4)
	Punkt 5 Tiret 2 (5) Pauza –


	Tiret - (6)
	Tiret - (7) Pauza –
	Tiret - (8) Pauza –

	Tiret - (9)
	Tiret - (10) Pauza –
	Tiret - (11) Pauza –

	Tiret - (12)
	Tiret - (13) Pauza –
	Tiret - (14) Pauza –

	Tiret - (15)
	Tiret - (16) Pauza –

	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19) Pauza –

	Tiret - (20)
	Tiret - (21) Pauza –

	Tiret - (22)
	Tiret - (23) Pauza –

	Tiret - (24)
	Tiret - (25) Pauza –

	Tiret - (26)
	Tiret - (27)
	Tiret - (28) Pauza –

	Tiret - (29)
	Tiret - (30)
	Tiret - (31) Pauza –

	Tiret - (32)
	Tiret - (33)
	Tiret - (34) Pauza –

	Tiret - (35)
	Tiret - (36) Pauza –
	Tiret - (37) Pauza –

	Tiret - (38)
	Tiret - (39) Pauza –
	Tiret - (40) Pauza –
	Tiret - (41) Pauza –
	Tiret - (42) Pauza –
	Tiret - (43) Pauza –
	Tiret - (44) Pauza –
	Tiret - (45) Pauza –
	Tiret - (46) Pauza –
	Tiret - (47) Pauza –
	Tiret - (48) Pauza –
	Tiret - (49) Pauza –
	Tiret - (50) Pauza –
	Tiret - (51) Pauza –
	Tiret - (52) Pauza –
	Tiret - (53) Pauza –
	Tiret - (54) Pauza –
	Tiret - (55) Pauza –
	Tiret - (56) Pauza –
	Tiret - (57) Pauza –
	Tiret - (58) Pauza –

	Tiret - (59)
	Tiret - (60) Pauza –
	Tiret - (61) Pauza –

	Tiret - (62)
	Tiret - (63) Pauza –
	Tiret - (64) Pauza –
	Tiret - (65) Pauza –
	Tiret - (66) Pauza –
	Tiret - (67) Pauza –
	Tiret - (68) Pauza –
	Tiret - (69) Pauza –

	Punkt 6
	Punkt 6 Pauza –

	Punkt 7
	Punkt 7 Pauza –

	Ustęp 6
	Ustęp 24
	Paragraf 2
	Paragraf 3


